



**TRAKYA
BİRLİK**

Sayı:137

Ocak 2014

TRAKYA YAĞLI TOHUMLAR TARIM SATIŞ KOOPERATİFLERİ BİRLİĞİNİN ÜCRETSİZ AYLIK YAYIN ORGANIDIR

TRAKYA BİRLİK' TEN

Birlik ve Beraberliğimizle Büyüyoruz

Rafine Ayçiçek Yağı ve Fenni Yem satışlarında yüksek rakamlara ulaşılması sonucunda başarıyla tamamlanan 2012/2013 iş yılının ardından 18 Ocak 2014 tarihinde yapılan Birliğimiz Olağan Genel Kurulunda, gündemdeki bütün maddelerin oy birliği ile kabul edilmesi birlik ve beraberliğin ve bizlere olan güveninin güzel bir göstergesidir.

Genel Kurulumuza katılan Birlik Temsilcilerimiz başta olmak üzere, bağlı kooperatiflerimizin Yönetim Kurulu üyelerine ve tüm ortaklarımıza verdikleri bu birlik ve beraberlik mesajından dolayı bir kez daha teşekkür ederiz.

Birliğimiz yatırım planları arasında önemli yer tutan Yeni rafine ünitemiz şubat ayında devreye girmesiyle, Rafine Yağ üretim gücümüz toplamda yıllık 177 bin ton seviyelerine çıkacaktır.

Ortaklarımızın ve ayçiçek üreticilerinin tohumluk ihtiyaçlarını karşılamak üzere 6 firma tarafından üretilen toplam 37 çeşit tohumluk bağlantısı yapılarak, peşin, uzun vadeli ve kredi kartı ile hibrit ayçiçeği tohumluk satışlarına ocak ayında başlanmıştır.

Güçlü Kurum imajımızı uzun yıllardan beri hiç değişmeden bu günlere kadar taşıyan ve Kurumsal kimliğimizi temsil eden Trakya Birlik amblem ve logosunu yenileyen, Bölgesel bir markadan ulusal markaya dönüşmüş, yağ piyasasında lider, Tarım Satış Kooperatifleri Birlikleri arasında her alanda ön planda olan Birliğimiz, Kurumsal Kimliğimizin ciddiyetini ve ağırlığını güçlendiren ve devam ettiren, güven değerini besleyen, kalitenin öncüsü, yenilikçi rolümüzü ortaya koyan Yeni Logomuz ile başarılı bir yılı bitirirken,

Almış olduğumuz yetki dahilinde yapmış olduğumuz icraatlarımız hepimizin yüzü akmıştır.

Ortağımızın güçlenmesi, Birliğimizin büyümesi demektir.

Sonuçta, ayçiçeği üreticileri güçlenecektir.

Bundan sonra da artan hizmetlerimizle birlikte ortaklarımızla beraber büyümeye devam edeceğiz.

Genel Kurulumuzun ardından başlayan yeni çalışma dönemimizin hayırlı olması dilekleri ile;

Yeni sayımızda buluşuncaya kadar hepimize sağlıklı ve bereketli günler dileriz.

Trakya Birlik
Yönetim Kurulu

Birliğimiz Olağan Genel Kurulu Yapıldı

Bütün kararların oy birliği ile alındığı, 18 Ocak 2014 Cumartesi günü Edirne Mimar Sinan Kapalı Spor Salonunda gerçekleşen 2012/2013 İş Yılı Olağan Genel Kurulumuzda başarıyla geçen bir yılın değerlendirilmesi rakamlarla ortaya kondu.



Birliğimiz, 2012/2013 İş Yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı 18 Ocak 2014 Cumartesi günü saat 10:00' da; Birliğimize bağlı 48 Kooperatifimizden gelen Birlik Temsilcileri, Yönetim



Trakya Birlik Yön. Krl. Bşk.
Rafet SEZEN

Kurulu Başkanları ve Üyelerimizin katılımının yanı sıra Sağlık Bakanı Dr. Mehmet MÜezzinoğlu, Edirne Valisi Hasan DURUER, Emniyet Müdürü Cemil CEYLAN' ın ve çok sayıda davetlinin katılımları ile gerçekleşti.

Açılış konuşmasını yapan Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Rafet SEZEN; 2012/2013 iş yılında da Trakya Birlik açısından satış ve üretimde başarılı bir yıl yaşandığını belirterek, rafine ayçiçek yağı satışlarında 122 bin 800 tonun, çuvalı küspe satışlarında 37 bin 994 tonun, karma yem satışlarında 175 bin tonun aşıldığını



açıkladı. Birlik işletmelerinde işlenen 218 bin 786 ton ayçiçeği ve buna bağlı olarak ham yağ, küspe, rafine yağ üretimi ile birlik tarihinin satış ve üretiminde iyi bir yıl yaşandığını dile getirerek,

"Trakya Birlik İşletmelerinde ve kooperatiflerinde planlanan yatırımların gerçekleştirildiğini, Trakya Birlik ortaklarının tüm tarımsal girdi ihtiyaçlarının zamanında, ucuz ve kredili olarak karşılandığını, ortaklar ile tüm üreticilere açılan kısa vadeli ve uzun vadeli toplam 178 milyon TL. ile Trakya Birlik tarihinin en yüksek kredisinin kullan-

dırıldığını, 500 büyük sanayi kuruluşu arasında 77'inci olma başarısının gösterildiğini,

Devamı Sayfa 2'de



Sağlık Bakanı
Mehmet MÜezzinoğlu

Birliğimiz Yönetimi'nden Sağlık Bakanı'na Teşekkür

Birliğimiz Yönetim Kurulu, 2012/2013 İş Yılı Olağan Genel Kurul Toplantımıza katılan Sağlık Bakanı Dr. Mehmet MÜezzinoğlu'na, ayçiçeği destekleme priminin yükseltilmesinden dolayı saygı ve şükranlarını ilettiler.

Sağlık Bakanı Dr. Mehmet MÜezzinoğlu, 18 Ocak 2014'te yapılan Birliğimiz Olağan Genel Kurul Toplantısında ki konuşmasında, bu yıl uygulanacak yağlık ayçiçeği destekleme priminin 24 kuruş/kg'dan, 30 kuruş/kg'a yükseltildiğinin müjdesini verdi. Yönetim Kurulumuz, Birliğe ve Ortaklarımıza katkı ve desteklerinden dolayı Sağlık Bakanı Doktor Mehmet MÜezzinoğlu'na ve Başbakan Recep Tayyip ERDOĞAN' a saygı ve şükranlarını ilettiler.

Trakya Birlik Yönetim Kurulu



Birliğimiz Olağan Genel Kurulu Yapıldı

Bütün kararların oy birliği ile alındığı, 18 Ocak 2014 Cumartesi günü Edirne Mimar Sinan Kapalı Spor Salonunda gerçekleşen 2012/2013 İş Yılı Olağan Genel Kurulumuzda başarıyla geçen bir yılın değerlendirmesi rakamlarla ortaya kondu.



Açılacak olan yeni Rafine Ünitesi ile Birliğimizin toplam rafine yağ üretim kapasitesinin Entegre Tesislerimizde 147 bin/ton, Karacabey Yağ Fabrikamızda 30 bin/ton olmak üzere genel toplamda 177 bin tona çıkacağını, Lojistik filomuzun kapasitesinin artırılması, rafine yağ, margarin ve karma yem satışlarımızın artırılması konularında da çalışmaların sürdürüldüğünü" söyledi.

Divan Başkanı Vatan

Gündemin 1.maddesi gereği Genel Kurul Divan Başkanlığı'nın oluşturulması için verilen tek liste önergeye göre yapılan oylama sonucunda Genel Kurul Divan

eden Sağlık Bakanı Dr. Mehmet MÜEZZİNOĞLU konuşma yaptı.

MÜEZZİNOĞLU'ndan Müjde

Sağlık Bakanı, Genel Kurulumuzda yaptığı konuşmada, 2012/2013 İş Yılı Genel Kurulu'nda alınacak kararların Birliğimize ve Ülkemize hayırlı olması dileklerinde bulunarak, Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı tarafından ayçiçek üreticisine verilen kilogram başına 24 kuruş destekleme bedelinin 30 kuruşa yükseltildiğini müjdeledi.

Kararlar oy birliği ile alındı

2012/2013 iş yılının yönetim ve 01.08.2012-11.04.2013 dönemine ait Denetim Kurulu Çalışma Raporları ile Bilanço

Genel Müdür'e ödenecek aylık ücret ile diğer parasal haklar görüşülerek onaylandı.

Ayrıca Birlik Faaliyetlerinin yürütülmesi amacıyla, Birlik Fonlarının kullanılması, kredi alma, ipotek işlemleri, kredi kullandırma, Birlik mamullerinin satışı, şirket kurma ve kurulu şirketlere ortak olma, alım satım faaliyetlerinde bulunma vb. konularında Yönetim Kurulu'na yetki verilmesi kabul edildi.

Personel Yönetmeliğinin bazı maddelerinde yapılacak değişiklikler ile ilgili hazırlanan rapor görüşülerek karara bağlandı.

Gayrimenkul alımında ve satımında takip edilecek usul ile alınacak gayrimenkulün niteliğinin, yerinin ve azami fiyatının, satılacak gayrimenkulün asgari fiyatını belirlenmesi ile ilgili hazırlanan önerenin kabul edilmesinin ardından Entegre Tesisler ile Karacabey Yağ Fabrikasına 2013/2014 iş yılında yapılacak yatırımlar ile ilgili hazırlanan raporlar kabul edildi.

Bağlı Kooperatiflere 2013-2014 iş yılında yapılacak yatırımlar ile hazırlanan ilgili raporun görüşülmesi ve kabul



edilmesinden sonra ise Bağımsız Denetlemeyi yapacak

kuruluşun belirlenmesiyle Genel Kurul son buldu.



Başkanlığı'na Sebahattin VATAN (Edirne Koop.), Başkan Vekilliği'ne Turgay SAKARYA (Silivri Koop.), katip üyeliklerine Levent KIZILTAN (Gelibolu Koop.) ve A.Hikmet CAN (Çerkezköy Koop.) seçildi.

Atatürk ve Aziz Şehitlerimiz için yapılan saygı duruşu ve okunan İstiklal Marşının ardından, Genel Kurul Toplantımıza iştirak

ve Gelir Tabloları okunarak, oy birliği ile ibra edildi.

2012/2013 iş yılına ait Bağımsız Denetim Kuruluşuna hazırlanan rapor görüşülüp karara bağlandı.

2013/2014 iş yılı Bütçe ve Çalışma programı görüşülüp karara bağlanırken aynı zamanda Birlik Yönetim Kurulu Üyelerine ödenecek olan huzur hakkı veya aylık ücret ile harcırah tutarları ve



**TRAKYA
YAĞLI TOHUMLAR
TARIM SATIŞ
KOOPERATİFLERİ
BİRLİĞİ**
Adına

Sahibi: Adnan TEKÇE
Genel Müdür

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Önder YÜCEL
Halkla İlişkiler ve Eğitim Müd. Yrd.
OFSET HAZIRLIK
Trakya Birlik Genel Müdürlüğü
Halkla İlişkiler ve Eğitim Müdürlüğü
BASKI
Edirne Gazetesi Ofset Tesisleri
Tel: 0284 213 04 94

İLETİŞİM
Tel: 0284 214 55 22 Pbx
Fax: 0284 225 30 60 - 61
Mail: trakyabirligi@trakyabirligi.com.tr
Adres: 1. Murat Mah.
Zübeyde Hamm. Cad. No:2
PK:88
22030 EDİRNE

Genel Kurulumuzdan görüntüler



Genel Kurulumuzdan görüntüler





High Oleik'te Fiyat Farkı

High Oleik cinsi (% 80 ve daha yüksek oranda high oleic yüzdesine sahip) ayçiçeği ürünü teslim eden ortaklarımıza 0,120 TL/Kg fiyat farkı verilecektir.

Hesaplaşması yapılan ürünlerden son işlem tarihi baz alınarak, müstahsil makbuzu düzenlenmek suretiyle, borç, sermaye ve diğer tüm kanuni kesintilerin yapılarak ilgili hesaplara geçecek ve net ürün bedelleri ilgili Ortaklarımıza ödenecektir. Hesaplama yağ oranları dikkate alınmayacaktır.

Altın Çiçek (23.12.9+Zn) Cinsi Gübrede Uzun Vadeli Satış

Altın Çiçek Cinsi Gübrede, 8 Ocak 2014 tarihi itibariyle Genel Müdürlüğümüzce belirlenmiş uzun vadeli satış esasları dahilinde, uzun vadeli (kredili) satışlara başlanmıştır.

Altın Çiçek cinsi gübrede peşin, ürün bedeli karşılığı ve kredi kartı ile yapılan satışlara ek olarak, Genel Müdürlüğümüzce belirlenmiş uzun vadeli satış esasları dahilinde, uzun vadeli(kredili) satışlara başlanmıştır. Ortaklarımıza uygulanacak peşin ve uzun vadeli(kredili) satış fiyatları, piyasa şartları ve karlılık oranı dikkate alınarak, bağlı Kooperatifin Yönetim Kurulu'nun sorumluluğunda olmak üzere, Yönetim Kurulu kararı alınarak belirlenmiştir.

Ürün bedeli karşılığı ve kredi kartı ile yapılacak satışlarda, peşin satış fiyatından işlem yapılmaktadır.

Kooperatiflerimiz Yeniden Sınıflandırıldı

Birliğimiz Yönetim Kurulu kooperatiflerimizi gübre, tohum, zirai ilaç, küspe, karma yem, rafine yağ, margarin satışları, market satışları, mübayaa miktarları ve tahsilat oranları gözetilerek yeniden sınıflandırırken, ağırlama masraf limitleri 1 Şubat 2014 tarihinden itibaren A grubu kooperatiflerde 540 TL, B grubu kooperatiflerde 460 TL ve C grubu kooperatiflerde 380 TL olarak belirlendi.

2014 yılında kooperatiflerin sıralaması;

A Grubu: 269-Malkara, 188-Edirne, 266-Hayrabolu, 285-Keşan, 132-Babaeski, 210-Tekirdağ, 261-Lüleburgaz, 694-Havsa, 250-Kırklareli, 470-Silivri, 270-Çorlu, 296-Pınarhisar, 911-Ahmetbey, 837-Saray, 935- Süloğlu, ve 821-Lalapaşa olarak belirlenirken,

B Grubu: 282-Gelibolu, 279-Vize, 271-Muratlı, 851-Enez, 774-Çatalca, 284-Karacabey, 272-Uzunköprü, 835-Şarköy, 972-Çerkezköy, 222-İpsala, 307-Yenişehir, 590-Pehlivan köyü, 966-Polatlı, 913-Kumkale, 283-Susurluk ve 592-İnegöl

C Grubu: 827-Bandırma, 281-Biga, 794-Kaynarca, 831-Meriç, 836-Kofçaz, 595-Kütahya, 802-Gönen, 738-Kandıra, 700-Ezine, 708-Sakarya, 485-Manyas, 786-Bursa, 701-Emirdağ, 280-M.K.Paşa, 705-Balıkesir, ve 914-Söke olarak belirlendi.

Yardımlaşma Sandığımızın Genel Kurulu Şubat'ta

Trakya Birlik Çalışanları Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği Yardımlaşma Sandığımızın 2013 yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı, 21 Şubat 2014 Cuma Günü Saat:14:00'te Genel Müdürlüğümüz toplantı salonunda yapılacaktır.

Toplantıda nisap sağlanamadığı takdirde ikinci ve son toplantı aynı yer ve saatte 28 Şubat 2014 tarihinde nisap aranmaksızın yapılacaktır. Genel Kurul'da; 2013 yılına ait Bilanço, Gelir Tablosu ile Yönetim ve Denetim Kurulu raporlarının okunması ve müzakeresi, Yönetim ve Denetim Kurullarının ayrı ayrı ibrası, 5 yıllık kıdeminin doldurmadan ayrılan üyelerin dağıtılamayan kar paylarının görüşülerek karara bağlanması, 2013 yılı dönem net kârının görüşülerek karara bağlanması, 2014 yılı üye aidatlarının görüşülerek karara bağlanması gibi konular görüşülüp karara bağlanacaktır.

Birliğimiz'den Dev Yatırım

Birliğimize bağlı Tekirdağ Entegre Tesislerimiz'in kapasitesini yaklaşık iki katına yükseltecek yeni Rafine Ünitesi'nin açılışı Şubat ayında yapılacaktır.



Tesisimizin yapımı, 2010-2011 iş yılı Olağan Genel Kurul Toplantısında karara bağlandı. Alınan kararlar doğrultusunda yapılacak rafine ünitesi tesisi için teknik şartname hazırlanarak 8 Mayıs 2012 tarihinde ihaleye çıkarıldı. İhaleyi kazanan HUM-İstanbul firmasının yaptığı rafine ünitesi 17 aylık bir çalışma sonrasında tamamlandı. Tesisimizde aralık ayından itibaren deneme üretimine başlandı.

Üstün Alman teknolojisi ile gerçekleştirilen rafine ünitesi, degumming, nötralizasyon, ağartma, vinterizasyon ve deodorizasyon kısımlarından oluşuyor. Tesiste üretilen ayçiçek yağlarının kalite kontrollerinde, Türk Gıda Kodeksi Bitki Adı ile Anılan Yağlar Tebliği ve TSE esas alınmakta olup, tesislerin laboratuvarlarında 2 saatte bir yapılan kontrollerle bu değerlerin çok daha üzerinde bir kalitede Rafine Ayçiçek Yağı üretimi gerçekleştirilmektedir.

78 bin ton/yıl rafine yağ üretim kapasiteli Entegre Tesislerimiz' in kapasitesi, Yeni Rafine Ünitesi ile 138 bin ton/yıl'a yükselecektir.

Hibrit Ayçiçeği Tohumluk Satışları Başlıyor

6 Firmada 37 Çeşit Tohumluk Bağlantısı Yapılırken, 31 Mart 2014 tarihine kadar faiz uygulanmayacak.

Birliğimiz, 2013/2014 iş yılı kampanya döneminde ortaklarımızın ayçiçeği ekimi öncesindeki tarımsal girdi ihtiyaçlarının karşılanması amacıyla; Limagrain, Sygenta, Agromar, May Agro ve Akdeniz tohum firmalarına ait çeşitler ile Pioneer firmasının 64 G 46, 64 LL 05, 64 LC 53, 64 LL 62 çeşitleri için konsinye ve Pioneer firmasının 63 LL 48 ve 63 LL 91 çeşitleri için kooperatiflerimiz talepleri doğrultusunda sevk edilmek ve fatura düzenlenmek üzere tohumluk bağlantısı yaparak; peşin, uzun vadeli(kredili) ve kredi kartı ile hibrit ayçiçeği tohum satışlarına Şubat 2014 itibariyle kooperatiflerimizde başlanacaktır. Uzun vadeli(kredili) satışlarda Genel Müdürlüğümüzce belirlenmiş uzun vadeli(kredili) satış esaslarına göre işlem yapılmakta olup, satışlarda 31 Mart 2014 tarihi sonuna kadar faiz uygulanmayacak.

Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Rafet SEZEN, konu ile ilgili olarak yaptığı açıklamada;

"Ortaklarımızın 2013/2014 iş yılı kampanya döneminde tarımsal girdi ihtiyaçlarının karşılanması ve ortaklarımıza daha fazla hibrit ayçiçeği tohumu seçebilme ve her bölgeye uygun tohumu temin edebilmek amacıyla Tohum Firmaları ile yapılan görüşmeler sonucunda; Limagrain firmasından 20 çeşit, Syngenta Firmasından 5 çeşit, Pioneer Firmasından 6 çeşit, Akdeniz Tohum Firmasından 1 çeşit, Agromar Firmasından 3 çeşit Ayçiçeği Hibrit Tohumluğun satışı konusunda mutabakat sağlanmıştır.

Bu Firmalardan temin edilmekte olan Tohumluk çeşitlerinin sevkiyatlarına başlanmış olup, Birliğimize bağlı 48 kooperatifimizde, Şubat 2014 ayı başından başlanarak peşin, uzun vadeli ve kredi kartı ile satış yapılmaktadır." dedi.

48 Kooperatifimiz Aracılığı ile
Tarım, Konut, Araç, Sağlık, Hayat Sigortaları
ve Bireysel Emeklilik Planları ile Hizmetinizdeyiz...



**TRAKYA BİRLİK
SİGORTA ACENTELİĞİ LTD. ŞTİ.**



Groupama **Groupama**

Sigorta **Emeklilik**

Merkez:
TRAKYA BİRLİK SİGORTA ACENTELİĞİ LTD. ŞTİ.
Tel: 0.284.214 15 95 - 214 22 52 Fax: 0.284.212 87 51
Adres: Ekrem Demiray İşhanı (PTT arkası) Kat.2 No. 43-44-45-46-47 22100 EDİRNE



birlik tohum
Trakya Birlik Tohum Islah Üretim Sanayi ve Pazarlama Ltd. Şti.

**Gönen
Osmancık-97**



**Sertifikalı
Çeltik Tohumu**

Orjinal ☐ Sertifikalı I ☐ Sertifikalı II-III ☐

Takribi: 50 Kg.

Trakya Birlik Tohum Islah Üretim Sanayi ve Pazarlama Ltd. Şti.
Adres: Talatpaşa Cad. Zorlutuna Apt. No:23/A 22000 EDİRNE
Tel-Faks: 0284 212 97 72
www.birliktohum.com.tr

